Томская область

Первомайский район

Совет Первомайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

      с. Первомайское                                                                       № 29 от 25.09.2015г.
О внесении изменений в Решение Совета Первомайского сельского поселения№20 от 29.05.2015г. «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Первомайском сельском поселении»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Первомайского сельского поселения

СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

:
1. Внести изменения в Решение Совета  Первомайского сельского поселения №20 от 29.05.2015 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в Первомайском сельском поселении»

- заменить по тексту слова «Главы Первомайского сельского поселения (Главы Администрации)» на слова  «Главы Администрации Первомайского сельского поселения»

- исключить п.4 ст.6

- добавить п.24 ст.7
«п.24 ст.7  - вносит на рассмотрение в Совет Первомайского сельского поселения проект бюджета поселения с необходимыми документами и материалами, а также отчет об исполнении бюджета»

Глава Первомайского
сельского поселения                                                                         А.В. Панченко